
UCHWAŁA NR XXXI/210/09
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 30 listopada 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2009 rok

Na podstawie  art.  12  pkt.  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie 
powiatowym (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592,  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  162,  poz.  1568,  Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 1458, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753 ), oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104,  Nr  169,  poz.1420,
Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  45,  poz.  319,  Nr  104,  poz.  708,  Nr  170,  poz.  1217  i  1218,
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz. 1317,
Nr 216 poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504,
Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666), uchwala się, co następuje:
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów budżetowych:
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.764.643 zł.,
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.225.096 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.750.172 zł.,
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 439.988 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
§ 3.  Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  2009  r.,
po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
§  4.  Ustala  się  przychody  i  rozchody  budżetu  w  2009  roku,  po  zmianach  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
§ 5. Ustala się plan dotacji celowych na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych w 2009 r., po zmianach zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do uchwały.
§ 6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, 
po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.
§  7.  Ustala  się  zadania  i  zakupy  inwestycyjne  w  2009  roku,  po  zmianach  zgodnie
z załącznikiem Nr 6a do uchwały.
§ 9.  Ustala się plan przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego oraz dochodów
i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok, po zmianach zgodnie
z załącznikiem Nr 7 do uchwały.
§  10.  Ustala  się  plan  dotacji  podmiotowych  na  2009  rok,  po  zmianach  zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do uchwały.
§ 11. Objaśnienia powyższych zmian stanowi załącznik Nr 9 do uchwały.
§ 12. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:
1) plan dochodów ogółem 54.317.027 zł., 
2) plan wydatków ogółem 58.034.012 zł.



2. Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetu  powiatu  w  kwocie  3.716.985  zł.  są  przychody 
pochodzące z:
1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 752.896 zł., 
2) wolnych środków w kwocie 1.464.089 zł.,
3) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 1.500.000 zł.
§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.252.896 zł., po zmianach.
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Adam Miron Łęczycki



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXI/210/09

Rady Powiatu w BP

z dnia 30.11.2009r

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

Dochody razem 2 764 643 1 225 096

Dział 600 Transport i łączność 0 228 705

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0 228 705

§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0 228 705
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 243 027 0

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 243 027 0

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 2 243 027 0
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dział 750 Administracja publiczna 521 616 62 066

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 0 40 000

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 40 000

Rozdz.75095 Pozostała działalność 521 616 22 066

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 0 22 066
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 220 000 0

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 293 630 0
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 7 986 0
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 20 000

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0 20 000

§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 0 20 000
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 914 325

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 0 1 283

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 0 1 283
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0 913 042

§ 6208 Dotacje rozwojowe 0 913 042

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



=DáąF]QLN�QU��

GR�8FKZDá\�1U�;;;,�������

5DG\�3RZLDWX�Z�%3

]�GQLD�����������U

6\PERO 1D]ZD =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH

NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ��������� �������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������� �������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ������� �������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������� �������

']LDá���� ,QIRUPDW\ND ������ �

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������ �

������ 'RWDFMH�FHORZH�SU]HND]DQH�GR�VDPRU]ąGX�ZRMHZyG]WZD�QD ������ �
LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH
SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� �������

5R]G]������ 6WDURVWZD�SRZLDWRZH ������� ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������� �

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK � ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������ �

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������� �

������ =DNXS�HQHUJLL � ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������� �

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD � ������

5R]G]������ .RPHQG\�SRZLDWRZH�3DĔVWZRZHM�6WUDĪ\�3RĪDUQHM � ������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK � ������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ��������� �����

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH ������� �

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������� �

5R]G]������ 6]NRá\�]DZRGRZH ������� �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ � �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH � ���

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ � ��

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ����� �

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������� �

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD � ������

5R]G]������ 6]SLWDOH�RJyOQH � ������

������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�VDPRG]LHOQHJR�SXEOLF]QHJR � ������
]DNáDGX�RSLHNL�]GURZRWQHM�XWZRU]RQHJR�SU]H]�MHGQRVWNĊ�VDPRU]ąGX
WHU\WRULDOQHJR

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



Załącznik Nr 3
Do uchwały Nr XXXI/210/09

 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 listopada 2009 roku

w złotych

Dział Rozdział

z tego:

w tym:

wynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014

750 75095

754 75411

801 80120 541

801 80130 195

852 85204

Ogółem 736 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r., po zmianach

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(5+9) Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń

4 871 970 4 835 492 662 255 4 173 237

35 420 35 420 35 420

20 000 20 000 20 000

237 606 237 606 144 837 3 065 92 769

1 283 1 283 1 283 1 088

35 911 35 911 35 911

5 202 190 5 165 712 844 286 4 153 4 321 426

Uwagi: w dz. 600, rozdz. 60014 w kol. 3 ujęto kwotę 36.478 zł. stanowiącą dotację celową na zadanie inwestycyjne realizowane w 
2009 roku w ramach wydatków niewygasających 2008 roku



Załącznik Nr 4

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 listopada 2009 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r., po zmianach
w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Do uchwały Nr XXXI/210/09

Lp. Klasyfikacja
§

Kwota
2009 r.

5 992 985

3 028 896

1 500 000

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku jst

1 464 089

2 276 000

2 056 000

220 000
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE



Załącznik Nr 5

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 listopada 2009 roku

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 852 85201

2 852 85204

3 853 85311

Ogółem

Do uchwały Nr XXXI/210/09

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące
 do sektora finansów publicznych w 2009 r., po zmianach

Lp.

Umieszczenie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Bielskiego w 
placówkach opiekuńczo – wychowawczych funkcjonujących na terenie 
innych Powiatów

480 769

Umieszczenie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Bielskiego w 
rodzinach zastępczych na terenie innych Powiatów 76 352

Udział w Warsztatach Terapii Zajęciowej  uczestników z terenu 
Powiatu Bielskiego 19 674

576 795



Załącznik Nr 6

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, po zmianach z dnia 30 listopada 2009 roku

w złotych

Dział

Planowane wydatki

2010 r. 2011 r.
z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 600 60014 2009 - 2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

2 600 60014 2009-2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

3 600 60014 2009 -2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

4 600 60014 2009 - 2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

5 600 60014  2008 - 2010 

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

6 801 80120 2006-2011

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

7 801 80130 2007-2010

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

8 750 75095 2008-2010

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.
Ogółem 0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (np.. PFRON, NFOŚiGW, …)
C. Inne źródła (np. Rachunek dochodów własnych, Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu Bielskiego)
** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

Do uchwały Nr XXXI/210/09

Lp. Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Okres 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansowe

Wydatki 
poniesione 
do 2008 r. 
włącznie

Środki nie ujęte w planie 
dochodów i wydatków 

budżetowych**

Planowane 
wydatki 

pozabudżetowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2009 
(9+10+11+12)

dochody 
własne jst

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1609B Bielsk Podlaski - 
Hryniewicze Duże

1 480 000 880 000 440 000 600 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

440 000

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1691B Łubin Kościelny - 
Truski

2 202 400 350 000 175 000 1 852 400
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

175 000

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1699B Szmurły - Brzeźnica 1 000 000 200 000 100 000 800 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
100 000

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1611B odc. Łoknica - 
granica powiatu

490 000 90 000 22 500 400 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

67 500

Przebudowa układu 
komunikacyjnego droga 
Nr1704B od granicy powiatu- 
Sielc-do drogi Nr1697B i droga 
Nr 1697B Mień -Rudka - Boćki

6 080 733 10 675 2 493 658 736 589

1 177 347

3 576 400
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

579 722

Rozbudowa, przebudowa i 
termomodernizacja I Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. 
Kościuszki w Bielsku 
Podlaskim 

11 791 877 175 400 47 580 47 580 5 784 449 5 784 448
Starostwo 

Powiatowe w 
Bielsku Podlaskim

Modernizacja hali sportowej 
wraz z zapleczem przy 
Zespole Szkół Nr 1 im. 
Marszałka J. K. Piłsudskiego w 
Bielsku Podlaskim

2 774 256 77 480 933 853 933 853 1 762 923
Starostwo 

Powiatowe w 
Bielsku Podlaskim

Kompleksowa 
termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Powiecie Bielskim

4 887 754 129 540 2 229 420 1 500 000 2 444 873
Starostwo 

Powiatowe w 
Bielsku Podlaskim

729 420

83 921
30 707 020 393 095 7 224 511 3 955 522 3 268 989 83 921 17 221 045 5 784 448

Uwagi: w wierszu 8, w kol. 9 kwota 1.500.000 zł. finansowana jest pożyczką z WFOŚiGW, w kol. 10 kwota 729.420 zł. finansowana jest: dotacją Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski w wysokości 35.420 zł. oraz dotacją Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 694.000 zł.



Załącznik Nr 6a
Do uchwały Nr XXXI/210/09

Zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 r., po zmianach Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 listopada 2009 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki budżetowe

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ZADANIA INWESTYCYJNE

1. 600 60014

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

2 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

3 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

4 600 60014 2008 - 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

5 600 60014 2008 - 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

6 600 60014 2009 - 2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

7 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

8 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

9 600 60014 2009-2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

10 600 60014 2009 -2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

11 600 60014 2009 - 2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

12 600 60014 2009-2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

13 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.

Okres 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansowe

Wydatki 
poniesione 
do 2008 r. 
włącznie

Środki nie ujęte w planie 
dochodów i wydatków 

budżetowych**

Planowane 
wydatki 

pozabudżetowe Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu

Rok 
budżetowy 

2009 
(9+10+11)

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*
dochody 

własne jst

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Przebudowa układu komunikacyjnego droga 
Nr1704B od granicy powiatu- Sielc-do drogi 
Nr1697B i droga Nr 1697B Mień -Rudka - Boćki  (I 
Etap)

 2008 - 
2010 6 080 733 10 675 2 493 658 736 589

1 177 347 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
579 722

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1592B Wyszki - 
Mierzwin - Olędzkie 2 711 086 2 711 086 737 685 1 235 716

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
737 685

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1680B Spiczki - 
Orla 1 395 396 1 395 396 367 500

650 396 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
377 500

Przebudowa drogi Nr 1591B od dr. kraj. Nr 19 - 
Deniski 693 000 543 000 150 000 57 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
93 000

Przebudowa drogi Nr 1571B ulica w miejscowości 
Andryjanki 1 115 000 565 000 550 000 269 500

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
280 500

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1609B Bielsk 
Podlaski - Hryniewicze Duże 1 480 000 880 000 440 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
440 000

Przebudowa drogi powiatowej 1679B ulica w 
miejscowości Starowieś 463 000 463 000 25 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
438 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1599B Brańsk - 
Załuskie Kościelne - Załuskie Koronne (ul. w 
miejscowośći Załuskie Koronne)

782 000 782 000 391 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

391 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B Łubin 
Kościelny - Truski (I etap ul. w msc. Truski) 2 202 400 350 000 175 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
175 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1699B Szmurły - 
Brzeźnica 1 000 000 200 000 100 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
100 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1611B odc. 
Łoknica - granica powiatu, łącznie z dokumentacją 
techniczną

490 000 90 000 22 500
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

67 500

Dokumentacja prawno - techniczna na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1586 B od drogi 
1575B do m. Woronie

70 000 70 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

70 000

Dokumentacja prawno - techniczna na 
przebudowę drogi powiatowej 1688B ul w m. Piliki 50 000 50 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
50 000



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki budżetowe

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Okres 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansowe

Wydatki 
poniesione 
do 2008 r. 
włącznie

Środki nie ujęte w planie 
dochodów i wydatków 

budżetowych**

Planowane 
wydatki 

pozabudżetowe Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu

Rok 
budżetowy 

2009 
(9+10+11)

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*
dochody 

własne jst

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

13 600 60014 2009
C. C. C.

###

14 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

15 801 80120 2006-2011
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

16 750 75095 2008-2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

17 801 80130 2007-2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

18 801 80120 2007-2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

19 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

20 801 80120 2009

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

21 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

22 600 60014 2009-2010
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

23 600 60014 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

24 926 92601 Budowa kompleksu "Moje Boisko - Orlik 2012" 2008-2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

25 853 85333 2009-2010
A. A. A. 

B. B. B.
C. C. C.

26 853 85333 2009

A. A. A. 

Dokumentacja prawno - techniczna na 
przebudowę drogi powiatowej 1688B ul w m. Piliki 50 000 50 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim

Dokumentacja prawno - techniczna na 
przebudowę drogi powiat. Nr 1654 B ul. w msc. 
Parcewo

35 000 35 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

35 000

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja I 
Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w 
Bielsku Podlaskim 

11 791 877 175 400 47 580 47 580 Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim

Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim 4 887 754 129 540 2 229 420 1 500 000 Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim729 420
83 921

Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem 
przy Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka J. K. 
Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim

2 774 256 77 480 933 853 933 853 Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim

Remont i przebudowa dachu II Liceum 
Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim 268 361 30 500 237 861 237 861 Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2274B 
ul.Szpitalna w Bielsku Podlaskim 332 000 332 000 166 170

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
165 830

Modernizacja i remont pomieszczeń w II Liceum 
Ogólnokształcącym z Białoruskim Językiem 
Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w 
Bielsku Podlaskim służących zachowaniu 
tożsamości kulturowej mniejszości białoruskiej 
oraz zachowaniu i rozwojowi języka białoruskiego

103 077 103 077 10 308

92 769

Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim

Remont drogi powiatowej Nr 1708B od drogi 
powiatowej Nr 1692B do wsi Skalimowo 120 000 120 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
120 000

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1746B ulica w miejscowości Krasna 
Wieś

45 000 45 000 17 500
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 
Podlaskim

27 500

Regulacja stanu prawnego drogi powiatowej Nr 
1685B Dydule-Kruhłe 25 000 25 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim
25 000

1 443 216 743 316 699 900 699 900 Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim

Prace remontowo-budowlane pomieszczeń w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku Podlaskim 
celem utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej

491 739 203 871 203 871
106 000 Powiatowy Urząd 

Pracy w Bielsku 
Podlaskim

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa zadania 
pn. Prace remontowo-budowlane pomieszczeń w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku Podlaskim 
celem utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej

15 006 15 006 15 006 Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki budżetowe

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Okres 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansowe

Wydatki 
poniesione 
do 2008 r. 
włącznie

Środki nie ujęte w planie 
dochodów i wydatków 

budżetowych**

Planowane 
wydatki 

pozabudżetowe Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu

Rok 
budżetowy 

2009 
(9+10+11)

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*
dochody 

własne jst

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

26 853 85333 2009 B. B. B.

C. C. C.

27 754 75411 2009
A. A. A. 
B. B. B.
C. C. C.

Razem 0 0 x

ZAKUPY INWESTYCYJNE
1 600 60014 Zamiatarka uliczna 2009

2 600 60014 Zbiornik na emulsję 2009

3 750 75019 Zestaw komputerowy 2009

4 750 75095 Zakup udziału w gruncie 2009 900 900 900

5 801 80120 Zakup tablicy interaktywnej 2009

6 854 85410 Zakup piekarnika elektryczno – konwekcyjnego 2009

7 853 85395 2008-2009 100
A. 19

81B.
C.

8 852 85202 2009
A. 
B.
C.

9 754 75411 2009
A.
B.
C.

10 754 75411 2009

A.

B.

C.

11 750 75020 Zakup samochodu osobowego 2009

Razem 19 81 0 0 x
Ogółem 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, MSWiA, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (np. PFRON, NFOŚiGW, …)
C. Inne źródła (np. Rachunek dochodów własnych, Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu Bielskiego)
** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa zadania 
pn. Prace remontowo-budowlane pomieszczeń w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku Podlaskim 
celem utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej

15 006 15 006 15 006 Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim

Dokumentacja projektowa i techniczna dotycząca 
budowy Centrum Powiadamiania Ratunkowego 25 000 25 000

25 000 Komenda Powiatowa 
PSP w Bielsku 

Podlaskim

40 889 901 2 274 911 15 237 708 7 153 823 6 848 169 1 235 716 189 921

79 300 79 300 79 300 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Bielsku 

Podlaskim150 000 150 000 150 000

4 000 4 000 4 000 Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim
Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim

8 800 8 800 8 800
II Liceum 

Ogólnokształc. w 
Bielsku Podlaskim

13 780 13 780 13 780 Zespoł Szkół Nr 4 w 
Bielsku Podl.

Zakup w ramach projektu pn. „Atrakcyjna szkoła 
szansą na przyszłość” 4 000 3 900 Starostwo Powiatowe 

w Bielsku Podlaskim

Zakup piekarnika konwekcyjno-parowego i 
pralnico-suszarki parowej 30 000 20 000 20 000 Dom Pomocy 

Społecznej w Brańsku
10 000

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - 
gaśniczego z modułem ratownictwa drogowego 20 000 20 000 20 000

Komenda Powiatowa 
PSP w Bielsku 

Podlaskim

Zakup wyposażenia do średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego z modułem ratownictwa 
drogowego, tj. zestawów poduszek nisko i 
wysokociśnieniowych

20 000 20 000
Komenda Powiatowa 

PSP w Bielsku 
Podlaskim

20 000

90 000 90 000 90 000 Starostwo Powiatowe 
w Bielsku Podlaskim

420 780 3 900 406 880 386 780 10 000
41 310 681 2 278 811 15 644 588 7 540 603 6 848 188 1 235 797 199 921



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki budżetowe

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Okres 
realizacji

Łączne 
koszty 

finansowe

Wydatki 
poniesione 
do 2008 r. 
włącznie

Środki nie ujęte w planie 
dochodów i wydatków 

budżetowych**

Planowane 
wydatki 

pozabudżetowe Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu

Rok 
budżetowy 

2009 
(9+10+11)

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*
dochody 

własne jst

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Uwagi: W wierszu 16, w kol. 9 kwota 1.500.000 zł. finansowana jest pożyczką z WFOŚiGW, w kol. 10 kwota 729.420 zł. finansowana jest: dotacją Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski w wysokości 35.420 zł. oraz dotacją Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 694.000 zł.
w poz. 25 na kwotę w kol. 6 składają się: w 2009 r.: dochody własne jst - 203.871 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 106.000zł.; w 2010 roku planowane są wydatki w kwocie ogółem - 181.868 zł., z tego: wydatki 
majątkowe 121.868 zł. i źródła ich finansowania: dochody własne jst - 33.068 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 88 800 zł., wydatki bieżące - 60.000 zł. (Fundusz Pracy)



Załącznik Nr 7
Do uchwały Nr XXXI/210/09
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 listopada 2009 roku

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r., po zmianach

w złotych

Lp. Wyszczególnienie dział rozdział

Przychody* Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

§ 265

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Gospodarstwa pomocnicze 0 0 x 0 0 0 x

z tego:

1. 710 71012 0 x 0 0 0 x

II Dochody własne jednostek budżetowych 0 x x x
z tego:

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim 600 60014 x x x 0

2. Zespół Szkół  Specjalnych w Bielsku Podlaskim 801 80102 x x x

3. I LO w Bielsku Podlaskim 801 80120 x x x 640

4. II LO z BJN w Bielsku Podlaskim 801 80120 x x x

5. Zespół Szkół Nr 1 w Bielsku Podlaskim 801 80130 x x x

6. Zespół Szkół Nr 3 w Bielsku Podlaskim 801 80130 x x x

7. Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku Podlaskim 801 80130 x  x

8. Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku Podlaskim 854 85410 x x x

9 Centrum Kształcenia Praktycznego 801 80140 x x x

10 Bursa Szkolna w Bielsku Podlaskim 854 85410 x x x

11 Dom Pomocy Społecznej w Brańsku 852 85202 x x x 651

12 Rodzinny Dom Dziecka w Bielsku Podlaskim 852 85201 x x x

13 Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim 853 85333 555 27 x x 582 x 0

14 754 75411 0 0

Ogółem 0 x x x

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Zarząd 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2008 r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje
z 

budżetu***
na 

inwestycj
e

409 086 409 086

"Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Bielsku Podlaskim" 409 086 409 086

247 396 882 244 909 580 220 060

3 111 7 100 10 211

6 360 42 000 44 000 4 360

10 640 14 000 24 000

2 556 5 000 5 000 2 556

12 583 30 000 33 083 9 500

8 710 14 000 15 000 7 710

28 164 70 200 73 737 24 627

29 390 174 200 174 500 29 090

42 031 185 000 205 000 22 031

97 926 270 000 251 750 116 176

2 651 62 617 64 617

2 719 5 000 5 000 2 719

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Bielsku Podlaskim 3 100 3 100

247 396 1 291 330 1 318 666 220 060

*    dochody



Załącznik Nr 8

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 30 listopada 2009 roku

Dotacje podmiotowe  w 2009 r., po zmianach
w złotych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80120

2 801 80120

3 801 80120

4 801 80130

5 801 80130 Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Boćkach

6 801 80130

7 851 85111

Ogółem

Do uchwały Nr XXXI/210/09

Lp.

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Brańsku 18 600

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w 
Brańsku 18 600

I Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Bielsku 
Podlaskim 22 320

Policealne Studium Ekonomiki i Informatyki dla 
Dorosłych 32 400

47 580

Policealna Szkoła "Edux" w Bielsku Podlaskim 21 600

SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 80 000

241 100



         Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XXXI/210/09
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 listopada 2009 roku

OBJAŚNIENIA
ROZDZIAŁ I
Dochody

1) Dział 600, rozdział 60014, § 2710 – zwiększenie planu dotacji celowych innych jednostek 
samorządu  terytorialnego  na  realizację  zadań  bieżących  i  inwestycyjnych  drogowych 
o łączną kwotę 228.705 zł., w tym:
a) zwiększenie  o  kwotę  114.500  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Orla
z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej Nr 1654B – ulica Bielska w Orli”,
b)  zwiększenie  o  kwotę  25.681  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Wyszki
z przeznaczeniem na „Remont chodnika na ulicy Piórkowskiej w Wyszkach”,
c)  zwiększenie  o  kwotę  46.274  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Wyszki
z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej Nr 1567B od granicy Powiatu Bielskiego 
– Kamienny Dwór – do drogi wojewódzkiej Nr 681”,
d)  zwiększenie  o  kwotę  42.250  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Orla
z  przeznaczeniem  na  „Remont  drogi  powiatowej  Nr  1670B  Orla  –  Krywiatycze, 
ul. Wyzwolenia w m. Orla”.

2) Dział  700,  rozdział  70005,  §  0770  –  zmniejszenie  planu  finansowego  dochodów 
Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku  Podlaskim  o  kwotę  2.243.027  zł.  w  związku
z  przesunięciem  sprzedaży  nieruchomości  przy  ul.  3  Maja  15  w  Bielsku  Podlaskim
na rok 2010. 

3) Dział 750, rozdział 75020, § 0870 – zwiększenie planu finansowego dochodów  Starostwa 
Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 40.000 zł.  z  tytułu sprzedaży samochodu 
osobowego  stanowiącego  wyposażenie  stanowiska  pracy  osoby  niepełnosprawnej
dla dostawcy nowego samochodu osobowego.

4) Dział  750,  rozdział  75095  –  zmniejszenie  planu  dochodów  powiatu  o  łączną  kwotę 
301.616 zł., z tego:
a) § 6610 - zmniejszenie o kwotę 7.986 zł.  dotacji  celowej z Gminy Miejskiej Bielsk 
Podlaski,  przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim”,
b) § 6260 - zmniejszenie o kwotę 293.630 zł. dotacji celowej z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z podpisaną umową dotacji.

5) Dział 750, rozdział 75095, § 0750 i § 0840 – dokonuje się następujących zmian w planie 
finansowym dochodów Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim:
a) § 0750 – zwiększenie o kwotę 22.066 zł. dochodów z tytułu najmu lokali użytkowych 
w związku z waloryzacją stawek czynszu,
b)  §  0840  –  zmniejszenie  o  kwotę  220.000  zł.  dochodów  w  związku  z  mniejszym 
zużyciem ciepła przez odbiorców oraz w związku z zaprzestaniem ogrzewania budynku 
byłej Bursy Szkolnej.

6) Dział 754, rozdział 75411, § 6610 – zwiększenie planu dotacji celowej z Gminy Miejskiej 
Bielsk Podlaski o kwotę 20.000 zł. z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do średniego 
samochodu ratowniczo  gaśniczego z  modułem ratownictwa drogowego  w Komendzie 
Powiatowej  Straży  Pożarnej  w  Bielsku  Podlaskim,  tj.  zestawów  poduszek  nisko 
i wysokociśnieniowych.



7) Dział 801, rozdział 80130, § 2310 – zwiększenie planu dochodów powiatu z tytułu dotacji 
z  innych  jst  o  łączną  kwotę  1.283  zł.,  z  przeznaczeniem  na  utrzymanie  doradcy 
metodycznego religii prawosławnej, w tym: Gmina Wiejska Bielsk Podlaski – 1.157 zł., 
Gmina Orla – 126 zł. 

8) Dział 801, rozdział 80195, § 6208 – zwiększenie planu dochodów powiatu z tytułu dotacji 
rozwojowych o kwotę 913.042 zł. stanowiącą dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  zadania  pn.  „Przebudowa  i  rozbudowa  budynku 
Zespołu Szkół  Nr 2 przy  ul.  Wojska Polskiego 17  w Bielsku Podlaskim na  potrzeby 
Zespołu Szkół Specjalnych”. Zadanie realizowane w latach 2007-2008.

ROZDZIAŁ II
Wydatki

1) Dział 600, rozdział 60014 – dokonuje się następujących zmian w zakresie zakupu usług 
remontowych w palnie finansowym wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku 
Podlaskim (persaldo zmian wynosi +50.000 zł.):
a)  zwiększenie  o  kwotę  114.500  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Orla
z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej Nr 1654B – ulica Bielska w Orli”,
b)  zwiększenie  o  kwotę  25.681  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Wyszki
z przeznaczeniem na „Remont chodnika na ulicy Piórkowskiej w Wyszkach”,
c)  zwiększenie  o  kwotę  46.274  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Wyszki
z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej Nr 1567B od granicy Powiatu Bielskiego 
– Kamienny Dwór – do drogi wojewódzkiej Nr 681”,
d)  zwiększenie  o  kwotę  42.250  zł.  pochodzącą  z  dotacji  celowej  Gminy  Orla
z  przeznaczeniem  na  „Remont  drogi  powiatowej  Nr  1670B  Orla  –  Krywiatycze, 
ul. Wyzwolenia w m. Orla”,
e) zmniejszenie o kwotę 178.705 zł.  środków własnych powiatu w zakresie wydatków 
remontowych dróg powiatowych,
(wniosek  Dyrektora  Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku  Podlaskim znak Fn.3012-
2/12/09 z dnia 04.11.2009r.).

2) Dział  720,  rozdział  72095  –  zmniejszenie  planu  finansowego  wydatków  Starostwa 
Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 42.443 zł.  w zakresie dotacji celowej dla 
Urzędu  Marszałkowskiego  w  Białymstoku  z  przeznaczeniem  na:  Wdrażanie 
elektronicznych usług dla  ludności  województwa podlaskiego -  część II,  administracja 
samorządowa – 26.194 zł., Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego  -  część  II,  administracja  samorządowa  -  Lokalne  szerokopasmowe  sieci 
teleinformatyczne – 7.757 zł., Podlaski system informacyjny e-Zdrowie – 8.492 zł. 

3) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ przy jednoczesnym zmniejszeniu 
planu  finansowego  wydatków Starostwa  Powiatowego  w Bielsku  Podlaskim o  kwotę 
40.000 zł. Przeniesienia w kwocie 90.000 zł. dokonuje się z przeznaczeniem na zakup 
samochodu  osobowego  stanowiącego  wyposażenie  stanowiska  pracy  osoby 
niepełnosprawnej.

4) Dział 750, rozdział 75095 – dokonuje się następujących zmian w zakresie zakupu usług 
remontowych  w  palnie  finansowym  wydatków  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku 
Podlaskim (persaldo zmian wynosi -1.137.226 zł.): 
a)  zmniejszenie  o  kwotę  758.149  zł.  w  zakresie  zadania  inwestycyjnego 
pn.  „Kompleksowa termomodernizacja  budynków użyteczności  publicznej  w Powiecie 
Bielskim”  w  związku  z  korzystnymi  wynikami  postępowania  przetargowego,  w  tym 
zmniejszenie:  środki  własne powiatu – 456.533 zł.,  dotacja  z  Gminy Miejskiej  Bielsk 
Podlaski – 7.986 zł., dotacja z NFOŚiGW – 293.630 zł.,



b) przeniesienie między §§ przy jednoczesnym zmniejszeniu planu o kwotę 379.077 zł.
w zakresie: umowy zlecenie, zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu energii.

5) Dział  754,  rozdział  75411  –  zwiększenie  planu  finansowego  wydatków  Komendy 
Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w   Bielsku  Podlaskim  o  kwotę  20.000  zł.
pochodzącą z  dotacji celowej z Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski z przeznaczeniem na 
zakup  wyposażenia  do  średniego  samochodu  ratowniczo  gaśniczego  z  modułem 
ratownictwa drogowego w Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim, 
tj. zestawów poduszek nisko i wysokociśnieniowych.

6) Dział  801,  rozdział  80120  –  zmniejszenie  planu  finansowego  wydatków  Starostwa 
Powiatowego  w  Bielsku  Podlaskim  o  łączną  kwotę  954.559  zł.  w  zakresie  zadań 
inwestycyjnych:
a) „Remont i przebudowa dachu II Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim” - 
zmniejszenie o kwotę 102.139 zł.,
b)  „Rozbudowa,  przebudowa  i  termomodernizacja  I  Liceum  Ogólnokształcącego 
im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim” - zmniejszenie o kwotę 852.420 zł.

7) Dział  801, rozdział  80130  – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół
Nr 3 w Bielsku Podlaskim o kwotę 1.283 zł., z przeznaczeniem na utrzymanie doradcy 
metodycznego religii prawosławnej. 

8) Dział  801,  rozdział  80130  –  zmniejszenie  planu  finansowego  wydatków  Starostwa 
Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 287.239 zł., z tego: 277.639 zł. w zakresie 
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem przy Zespole 
Szkół  Nr  1  im.  Marszałka  J.  K.  Piłsudskiego  w  Bielsku  Podlaskim”  w  związku
z  korzystnymi  wynikami  postępowania  przetargowego,  9.600  zł.  w  zakresie  nadzoru 
inwestorskiego w/w zadania inwestycyjnego.

9) Dział  851,  rozdział  85111  –  zwiększenie  planu  finansowego  wydatków  Starostwa 
Powiatowego  w Bielsku  Podlaskim o  kwotę  80.000  zł.  z  przeznaczeniem na  dotację
dla  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku  Podlaskim
na „Remont apteki szpitalnej SP ZOZ w Bielsku Podlaskim”, w tym: roboty budowlane 
wraz z instalacją c.o., wodno-kanalizacyjną, elektryczną oraz stolarką wewnętrzną.

Rozdział III
W  załączniku  Nr  3 do  uchwały  „Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań 
wykonywanych  na  podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego  w  2009  r.,  po  zmianach”  dokonuje  się  zmiany  w  dz.  600,  rozdz.  60014,
dz. 750, rozdz. 75095, dz. 801, rozdz. 80130, dz. 852, rozdz. 85204.

Rozdział IV
W załączniku Nr 4 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.,  po zmianach” 
dokonuje się następujących zmian:
1. w pozycji „Przychody ogółem” zmniejsza się o kwotę 770.637 zł.,
2. w pozycji „1. Kredyty” zmniejsza się o kwotę 770.637 zł.,
Powyższych  zmian  dokonuje  się  w  związku  ze  zmniejszeniem  kwoty  deficytu  budżetu 
powiatu.

Rozdział V
W załączniku Nr 5 do uchwały „Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2009 r., po zmianach” wykreśla się dz. 
720, rozdz. 72095.



Rozdział VI
W załączniku Nr 6a do uchwały  „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2009 – 2011, po zmianach” dokonuje się zmian w pkt. 6, 7, 8.

Rozdział VII
W załączniku Nr 6a do uchwały „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku, po zmianach” 
dokonuje się  zmian:  w zadaniach inwestycyjnych w pkt.  15,  16,  17,  18,  25;  w zakupach 
inwestycyjnych w pkt. 9, 10 i 11.

Rozdział VIII
W załączniku Nr 7 do uchwały „Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
oraz  dochodów  i  wydatków  dochodów  własnych  jednostek  budżetowych  na  2009  r.,
po  zmianach”  dokonuje  się  zmiany  kwoty  dochodów  i  wydatków  rachunku  dochodów 
własnych Centrum Kształcenia Praktycznego w Bielsku Podlaskim.

Rozdział VIII
W załączniku Nr 8 do uchwały „Dotacje podmiotowe  w 2009 r., po zmianach” wpisuje się 
dział 851, rozdział 85111.


